
  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

a čina 
Lysické MC Jablíčko 

Mateřské centrum jsme založili v roce 2008.  
Najdete nás na adrese: Halasova 102, Lysice 
Můžete se obracet na: mc.jablicko@seznam.cz, mobil: 775 417 210,  

www.mcjablicko.xf.cz 
 
K založení mateřského centra nás dovedla potřeba udělat něco pro své děti a 
také pro všechny obyvatele Lysic. Náš program se moc neliší od jiných MC. Máme 
zde cvičení pro děti, výtvarné dílničky, kroužky pro děti, kurzy pro dospělé, 
divadla, sportovní odpoledne, společné výlety a přednášky. 

Co by u nás nebylo, kdyby centrum nebylo 
Během necelých čtyř let fungování Lysického MC Jablíčko se podařilo vytvořit 
kvalitní zázemí pro činnost MC. Dobrovolnicky tatínci vytvořili dětské hřiště na 
farním dvoře, obec získala 1. místo v soutěži obec přátelská rodině (MC 
připravilo přihlášku do soutěže), v oboře vznikla naučná stezka „Procházka 
hraběnky Matyldy“, vzniklo dětské hřiště v části Oulehla. Dobrovolníci z MC 
uspořádali mnoho jednorázových akcí, z nichž se mnohé staly tradičními 
(cyklozávody, Ekohrátky, loučení s prázdninami, Vánoční besídka,…).  Týdně 
v MC probíhá více než deset pravidelných aktivit pro všechny generace. Během 
roku 2011 se v MC uskutečnilo 5985 návštěv (2.566 dospělých a 3.419 dětí). 
 
Připravujeme:  
Táta dneska frčí - odpoledne pro rodiny s dětmi v rámci Concentus Moraviae – 
na zámku v Lysicích (17.6.2011) 
Příměstský tábor – tentokrát na téma Šmoulové, (6. – 10.8.2012) 
Z tradičních akcí nás čekají: Ekohrátky,  výtvarné dílny (pletení z pedigu, 
malování na hedvábí, výroba korálků, keramika), přednášky a besedy,  divadelní 
představení,  cyklovýlety,  Loučení s prázdninami,  Cyklozávody… 

Jsme otevřeni pro všechny generace. Těšíme se, že v roce 2012 nás opět 
s dětmi nebo i bez nich navštívíte, přijdete se pobavit, poučit nebo odpočinout. 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

 

Tombola - Maškarní ples Lysického Jablíčka 2012 
 

Losované výhry ze vstupenek: 
1. Vodka Jelzin – OK Group 
2. Hodinky – FAKRO – L. Horňanský 
3. Bezdrátová myš k PC – Pavel Sehnal 

Losované výhry: 
1. Mobilní telefon NOKIA C5 -03 – dotykový, vestavěná Wi-Fi, GPS 

modul, elektronický kompas, hlasová navigace – Jiří Trojan 
2. Fotoaparát Panasonic LUMIX – OK Group 
3. Sele prasete divokého- Mensdorf Pouli Lesy, Benešov 
4. Poukaz do Welness Sladovna ČH za cca 1100kč  
5. Šunka – městys Lysice  
6. Digitální váha se zvukovou signalizací – OK Group  
7. Tepovač - BONA p. Šrámek 
8. Poukaz na zapůjčení skákacího hradu na 1 víkend – MC Jablíčko 
9. Dort – Jitka Fojtová 
10. Dort – paní Mynářová 
11. Dort - Dan Ryzí s manželkou 
12. Bezdrátová myš k PC – Pavel Sehnal 
13. CHIVAS REGAL – skotská whisky – Milan a Petra Crhákovi 
14. Poukaz na ubytování Panský dům Vříšť – Lidový dům. Lysice 
15. Poukaz na večeři pro dva – Lidový dům. Lysice 
16. Bižuterie – klenotnictví Ondrová 
17. Roční předplatné týdeníku Zrcadlo  - p. Šmerda 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

Přímé výhry: 
1. Krmítko pro ptáky – LIMARA, Kunštát 
2. Cykloláhev – MAS Boskovicko plus 
3. Keramická miska - MAS Boskovicko plus 
4. Keramická miska - MAS Boskovicko plus 
5. Taška na dokumenty - MAS Boskovicko plus 
6. Taška na dokumenty - MAS Boskovicko plus 
7. Puzzle „Pověsti a pohádky“ - MAS Boskovicko plus 
8. Kosmetický balíček – Lněná kosmetika – Club 21 - Věra Pavlíčková 
9. Intimní sprchový gel – AVON 
10.   Ponožky - Holytex 
11.   Ponožky - Holytex 
12.   Ponožky - Holytex 
13.   Ponožky - Holytex 
14.   Ponožky - Holytex 
15.   Ponožky - Holytex 
16.   Ponožky - Holytex 
17.   Ponožky - Holytex 
18.   Ponožky - Holytex 
19.   Ponožky - Holytex 
20. Ponožky - Holytex 
21.   Víno sv. Scholastika 2009, pozdní sběr – Dana Tauvinklová 
22. Diář pro rok 2012 – Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra 
23. Diář pro rok 2012 – Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra 
24. Diář pro rok 2012 – Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra 
25. Prasátko pokladnička  – Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra 
26. Prasátko pokladnička  – Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra 
27. Osvěžovač vzduchu do auta – ZP Ministerstva vnitra 
28. Osvěžovač vzduchu – Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra 
29. Minilékárnička – Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra 
30. Škrabka na led, propiska, sada náplastí - ZP Ministerstva vnitra 
31.   Škrabka na led, propiska, sada náplastí - ZP Ministerstva vnitra 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

32. Škrabka na led, propiska, sada náplastí - ZP Ministerstva vnitra 
33. Kalendář nástěnný – MC Jablíčko 
34. Kalendář stolní – MC Jablíčko 
35. Ponožky - Holytex 
36. Ponožky - Holytex 
37. Ponožky - Holytex 
38. Ponožky - Holytex 
39. Ponožky - Holytex 
40. Ponožky - Holytex 
41.    Ponožky - Holytex 
42. Ponožky - Holytex 
43. Ponožky - Holytex 
44. Ponožky – Holytex 
45. Ponožky - Holytex 
46. Ponožky - Holytex 
47. Ponožky - Holytex 
48. Dekorace z pedigu – ryba – Marcela Šromová 
49. Dekorace z pedigu – kytka – Marcela Šromová 
50. Dekorace z pedigu – kytka – Marcela Šromová 
51.    Ručně malované dózy 2ks – Marcela Šromová 
52. Brož z organzy zelená – Marcela Šromová 
53. Brož z organzy červená – Marcela Šromová 
54. Brož z organzy žlutá – Marcela Šromová 
55. Sada aroma svíček a tyčinek – MC Jablíčko 
56. Aroma svíčka ve skle Airwick – MC Jablíčko 
57. Modrá svíčka dekorativní, 23 cm – MC Jablíčko 
58. Tělové mléko Avon – MC Jablíčko 
59. Skládací batůžek e-on – MC Jablíčko 
60. Hrníčky – MC Jablíčko 
61.    Hrníčky - MC Jablíčko 
62. Hrníčky – MC Jablíčko 
63. Velká váza – MC Jablíčko 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

64. Čaje – MC Jablíčko 
65. Hrníček – MC Jablíčko 
66. Hrníček - MC Jablíčko 
67. Hrníček – MC Jablíčko 
68. Stolní kalendář – MC Jablíčko 
69. Stolní kalendář – MC Jablíčko 
70. Stolní kalendář – MC Jablíčko 
71.    Stolní kalendář – MC Jablíčko 
72. Stolní kalendář – MC Jablíčko 
73. Stolní kalendář – MC Jablíčko 
74. Stolní kalendář – MC Jablíčko 
75. Kalendář na pověšení – MC Jablíčko 
76. Kalendář na pověšení – MC Jablíčko 
77. Kalendář na pověšení – MC Jablíčko 
78. Kalendář na pověšení – MC Jablíčko 
79. Kalendář na pověšení – MC Jablíčko  
80. Kalendář na pověšení – MC Jablíčko 
81.    Kalendář na pověšení – MC Jablíčko 
82. Kalendář na pověšení – MC Jablíčko 
83. Kalendář na pověšení – MC Jablíčko 
84. Sklenice na pivo – půllitr  – MC Jablíčko 
85. Budík – pan Škrabal hodinářství 
86. Poukaz na kadeřnickou péči - Kadeřnictví Lenka Zábojová   
87. Poukaz na kadeřnickou péči - Kadeřnictví Lenka Zábojová   
88. Zednický kyblík s nářadím – Stavebniny, Martin Dostál 
89. Dárková taška s kosmetikou – Drogerie Fojt 
90. Balíček náplastí – MC Jablíčko 
91.    Balíček náplastí – MC Jablíčko 
92. Balíček náplastí – MC Jablíčko 
93. Balíček náplastí – MC Jablíčko 
94. Balíček náplastí – MC Jablíčko 
95. Balíček náplastí – MC Jablíčko 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

96. Hřející polštářek – MC Jablíčko 
97. Hřející polštářek – MC Jablíčko 
98. Hřející polštářek – MC Jablíčko 
99. Osuška – Království látek, Lysice (vedle pálenice) 
100. Osuška – Království látek, Lysice (vedle pálenice) 
101. Povlečení do dětské postýlky – Království látek, Lysice   
102. Osuška vláček – Království látek, Lysice (vedle pálenice) 
103. Deka – Království látek, Lysice (vedle pálenice) 
104. Stříbrný přívěšek – TEKOSTAV 
105. Dárkový balíček – Potraviny u rybníčka 
106. Dárkový balíček – Potraviny u rybníčka 
107. Plyšový pes – Moravská ústředna. Lysice 
108. Láhev vína Muller Thurgau – Hostinec u Homolků 
109. Froté ručník – MC Jablíčko 
110. Froté ručník – MC Jablíčko 
111. Froté ručník – MC Jablíčko 
112. Froté ručník – MC Jablíčko 
113. Froté ručník – MC Jablíčko 
114. Froté ručník – MC Jablíčko 
115. Froté ručník – MC Jablíčko 
116. Froté ručník – MC Jablíčko 
117. Froté ručník – MC Jablíčko 
118. Froté ručník – MC Jablíčko 
119. Utěrky – Oděvy p. Trávníčková 
120. Polštář – M+M Ryzí 
121. Krajkové ubrusy – M+M Ryzí  
122. Šála – M+M Ryzí 
123. Šála – M+M Ryzí  
124. Nafukovací kruh – M+M Ryzí 
125. Dárkový balíček - MUDr. Šumberová 
126. Poukaz na kadeřnickou péči za 400Kč Míša Danácová 
127. Sada šperků – Dana Fritzová, MC Jablíčko 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

128. Puzzle – MAS Boskovicko plus 
129. Velká pohádková hra - MAS Boskovicko plus 
130. Kniha pověstí - MAS Boskovicko plus 
131. Svinovací metr – Pottinger, Josef Vlach 
132. Karty - Pottinger, Josef Vlach 
133. Bonboniera - Dana Fritzová, MC Jablíčko 
134. Bonboniera - Dana Fritzová, MC Jablíčko 
135. Hrníčky - Dana Fritzová, MC Jablíčko  
136. Trubičky – MC Jablíčko 
137. Trubičky – MC Jablíčko 
138. Trubičky – MC Jablíčko 
139. Trubičky – MC Jablíčko 
140. Trubičky – MC Jablíčko 
141. Klobouček, zemědělský kalendář, deníček – Pottinger, J.Vlach  
142. Klobouček, zemědělský kalendář, deníček – Pottinger, J. Vlach  
143. Kšiltovka, deníček – Pottinger, Josef Vlach 
144. Kšiltovka, deníček – Pottinger, Josef Vlach 
145. Kšiltovka, deníček – Pottinger, Josef Vlach 
146. Koupelová pěna Avon - Dan Ryzí s manželkou 
147. Pivní lázeň PIVRNEC- Dan Ryzí s manželkou 
148. Jakostní víno Ryzlink rýnský - Dan Ryzí s manželkou 
149. Kuchyňská sada - chňapky a zástěra -  MC Jablíčko  
150. Kuchyňská sada - chňapky a zástěra -  MC Jablíčko  
151. Kalendář Vydos od VYDOS BUS  
152. Kosmetický balíček Dove - Jablíčko MC 
153. Kožené dámské rukavičky, šperk – Zdena Brodecká 
154. Slevový poukaz 20% - Lidový dům 
155. Slevový poukaz 10% - Lidový dům 
156. Aviváž - paní Navrátilová 
157. Vodka „Pelíškovka“ z filmu Pelíšky – MC Jablíčko 
158. Prostírání – sada – TIRO  
159. Zvonkohra – SAMSON 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

160. Lampion štěstí – SAMSON 
161. Jablka – ZEAS 
162. Jablka – ZEAS 
163. Pracovní oděv – ZEAS 
164. Med, čepička, deníček – ZEAS 
165. Hrníčky – COOP 
166. Hrníčky – COOP 
167. Háčkovaná čepice – Katka Parfusová 
168. Deštník – ZEAS 
169. Sada plastových dóz -  FAKRO, L. Horňanský 
170. Sada plastových dóz -  FAKRO, L. Horňanský 
171. Skleničky -  FAKRO, L. Horňanský 
172. Skleničky -  FAKRO, L. Horňanský 
173. Zvoneček – Keramika Milena Libišová 
174. Hrníček – Keramika Milena Libišová 
175. Plechovka fíků – MC Jablíčko 
176. Nutela – MC Jablíčko 
177. Vodka TRIUMPH - MC Jablíčko 
178. Sklenice, kšiltovka, zapalovač – Hostinec u Labutě 
179. Pivní sklenice „třetinky“ – Hostinec u Labutě 
180. Pivní sklenice - Hostinec u Labutě 
181. Poukaz na kadeřnické služby – Lenka Zábojová 
182. Poukaz do Fit centra Oáza  200,- -  Anita Langerová 
183. Poukaz do Fit centra Oáza  100,- -  Anita Langerová 
184. Poukaz do Fit centra Oáza  100,- -  Anita Langerová 
185. Poukaz na odběr ovocných stromků – Dryáda L. Sehnal, Kunštát 
186. Poukaz na odběr ovocných stromků – Dryáda L. Sehnal, Kunštát 
187. Alkohol test – Poštovní spořitelna 
188. Kačaba – Poštovní spořitelna 
189. Kačaba – Poštovní spořitelna 
190. Kačaba – Poštovní spořitelna 
191. Kačaba – Poštovní spořitelna 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

192. Kačaba – Poštovní spořitelna 
193. Kačaba – Poštovní spořitelna 
194. Kačaba – Poštovní spořitelna 
195. Kosmetický balíček  ESP – Club 21 - Věra Pavlíčková 
196. Kosmetický balíček  ESP – Club 21 - Věra Pavlíčková 
197. Kosmetický balíček  ESP – Club 21 - Věra Pavlíčková 
198. Čistící pasta na ruce ESP - Club 21 - Věra Pavlíčková 
199. Čistící pasta na ruce ESP - Club 21 - Věra Pavlíčková 
200. Čistící pasta na ruce ESP - Club 21 - Věra Pavlíčková 
201. Pexeso, omalovánky, hra – MAS Boskovicko plus 
202.  Dárková taška – 2x víno – MP lesy 
203.  Kšiltovka, slovníček horáčtiny - MP lesy 
204.  Opice přívěšek - Poštovní spořitelna 
205.  Opice přívěšek - Poštovní spořitelna 
206.  Opice přívěšek - Poštovní spořitelna 
207.  Opice přívěšek - Poštovní spořitelna 
208.  Opice přívěšek - Poštovní spořitelna 
209.  Opice přívěšek - Poštovní spořitelna 
210.  Multivitamíny pro děti – Lékárna Fiala 
211.  Multivitamíny pro děti – Lékárna Fiala 
212.  Slivovice R. Jelínek – Tomáš Kazda 
213.  Medovina – Jarda Fiala 
214.  Balíček Oriflame – Dana Fritzová 
215.  Slivovice – Jarda Fiala 
216.  Víno Chardonnay – Milan Žáček 
217.  Blikačka na kolo – Víťa Prudek, cykloservis 
218.  Pumpička na kolo – Víťa Prudek, cykloservis 
219.  Cykloláhev s držákem – Víťa Prudek, cykloservis 
220.  Ponožky – Holytex 
221.  Svícínek se svíčkou – MC Jablíčko 
222.  Zadní světlo na kolo – Víťa Prudek, cykloservis 
223.  Krmítko pro ptáky – LIMARA Kunštát 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

224.  Svícínek – MC Jablíčko 
225.  Hyacint – Květinka Fojtovi 
226.  Tulipán – Květinka Fojtovi 
227.  Zdravotní balíček - MUDr. Šumberová 
228.  Lovecký salám - Pavelkovi  
229.  Šampaňské – Pavelkovi 
230.  Šampaňské – Pavelkovi 
231.  Šunkové prasátko – Petr Markus   
232.  Šunkové prasátko – Petr Markus   
233.  Klobása – Petr Markus 
234.  Klobása s nožem – Petr Markus 
235.  Klobása s nožem – Petr Markus 
236.  Klobása – Petr Markus 
237.  Klobása – Petr Markus 
238.  Klobása – Petr Markus 
239.  Dunajská klobása – Petr Markus 
240.  Pokojová květina Dracena – Zámecké zahradnictví 
241.  Pokojová květina – Zámecké zahradnictví 
242.  Svíčka, čaj – MC Jablíčko 
243.  Primulka – Floristické studio IRIS, pan Němec 
244.  Primulka – Floristické studio IRIS, pan Němec 
245.  Primulka – Floristické studio IRIS, pan Němec 
246.  Primulka – Floristické studio IRIS, pan Němec 
247.  Narcisky – Floristické studio IRIS, pan Němec 
248.  Narcisky – Floristické studio IRIS, pan Němec 
249.  Poukázka na slevu na dřevo – Martin Mikula 
250.  Poukázka na slevu na dřevo – Martin Mikula 
251.  Poukázka na slevu na dřevo – Martin Mikula 
252.  Dárek ze Zámku Lysice 
253.  Víno – Gatema

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

 
 
 
 
 
 

Děkujeme všem sponzorům a lidem kolem Jablíčka za příspěvky 
do tomboly.  

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


  Lysické MC Jablíčko, o.s.            Tel.: 775 417 210  
  Třešňová 631               e-mail: mc.jablicko@seznam.cz  

  679 71  Lysice                http://www.mcjablicko.xf.cz 
 

Bankovní spojení: č. ú. 222412190/0300                                                                                       IČO: 22679049                    

 
Pravidelný program v MC Jablíčko,  o. s.  

 
• CVIČENÍ S DOROTKOU – každé pondělí od 9 do 11 hodin pohybové aktivity s říkadly a 

básničkami pro děti od 2 do 4 let. Předcvičuje Zdeňka Zouharová. 

• JÓGA PRO DĚTI -  každé pondělí od 16.15 do 17.15 hodin pro děti od 5 do 7 let. Vede 
Marie kazdová. 

• HRÁTKY S BATOLÁTKY – každé úterý od 9 do 11 hodin, pohybové aktivity s říkadly a 
básničkami pro děti od 0,5 do 2 let. Vede Zuzka Koláčková Kudláčková. 

• CVIČENÍ PRO DĚTI OD DVOU DO PĚTI – každé úterý od 17 do 18 hodin, velká 
tělocvična ZŠ. Předcvičuje Katka Parfusová. 

• HERNA – každé úterý od 15 do 17 hodin.  

• KLUB NELLY – taneční kroužek pro děti předškolního věku každou středu od 16 hodin. 
Vede Nelly Karavasileva.  

• FOTBALOVÁ PŘÍPRAVKA - každou středu od 16.30 do 17.30 hodin, vede Stanislav 
Sedláček 

• KERAMIKA PRO MRŇATA – první úterý v měsíci od 15.30 hod v budově ZŠ. Vede paní 
učitelka Olga Tejkalová.  

• HUDEBNÍ KROUŽEK – každý čtvrtek od 16.00 do 17.00 hodin, vede Martin Pokorný 

• ANGLIČTINA PRO MÍRNĚ POKROČILÉ - každé pondělí od 17.15 do 18.45 hod, pod 
vedením Mgr. Simony Kyánkové. Tempo a způsob výuky jsou přizpůsobeny potřebám 
skupiny. 

• ANGLIČTINA PRO POKROČILÉ – každou středu od 17.00 do 18.30 hod, pod vedením 
Martina Pokorného. Tempo a způsob výuky jsou přizpůsobeny potřebám skupiny. 

 

"Dámy a pánové,  prosím,  na taneční parket!" 

TANEČNÍ VEČERY PRO DOSPĚLÉ II - Vždy ve čtvrtek od 1. 3., 8. 3., 15. 3., 22. 3., 29. 3. 
2012, od 18 do 19.30 hodin, sál Lidového domu. 
 
Večery bude opět provázet JAN HERODEK, aktivní tanečník a trenér TK Orel Telnice. 
Celkem 5 lekcí - 800 Kč za 1 pár. 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/

	"Dámy a pánové, prosím, na taneční parket!"
	TANEČNÍ VEČERY PRO DOSPĚLÉ II - Vždy ve čtvrtek od 1. 3., 8. 3., 15. 3., 22. 3., 29. 3. 2012, od 18 do 19.30 hodin, sál Lidového domu.  Večery bude opět provázet JAN HERODEK, aktivní tanečník a trenér TK Orel Telnice. Celkem 5 lekcí - 800 Kč za 1 pár.

